Завршен наративен извештај по Конкурсот за финансирање на здруженија и фондации за 2019 година
	Бр. На договор
	

	Назив на Здружението
	

	Назив на проектот
	

	Координатор на проектот - контакти
	

	Дата на поднесување на извештајот
	

	Период на известување
	

	Износ на примени средства
	 

	Износ на потрошени средства за потребите на проектните активности
	

	НАРАТИВЕН ДЕЛ - опис на проектот, активностите и резултатите.

	Краток опис на текот на проектните активности – максимум 1 страна
	

	Активности реализирани во периодот на известување
	1.

2.

3.

	Резултати добиени од реализираните активности
	1.

2.

3.

	Проблеми и потешкотии во текот на реализацијата 
	1.

2.

3.

	Медиумски покриени активности (прилог: исечоци, снимки, фотографии)
	1.

2.

3.

	Планирани, а нереализирани активности - причини
	1.

2.

3.

	План за понатамошни активности (доколку има)
	

	Одржливост на проектните активности
	


__________________________


__________________________

          Дата




    Подносител на извештајот






        Законски застапник на Здруженито

